
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Herren (4er) - Verbandsliga Gr. 056
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TAS Pfungstadt 7 14:0 32:10 70:23 472:278
2 GW Gräfenhausen 7 10:4 30:12 62:30 451:313
3 Teutonia Hausen 7 9:5 25:17 55:40 436:337
4 GW Idstein 7 7:7 23:19 51:42 415:343
5 TC Schöneck 7 6:8 18:24 41:51 338:412
6 MSG ST Bad Soden/Glashütten 7 5:9 16:26 35:58 285:435
7 GW Immenhausen 7 3:11 10:32 24:64 249:417
8 TC Niedernhausen 7 2:12 14:28 33:63 347:458

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2017 09:00

09:00
09:00
09:00

GW Gräfenhausen
MSG ST Bad Soden/Glashütten
TC Niedernhausen
GW Immenhausen

TAS Pfungstadt
GW Idstein
Teutonia Hausen
TC Schöneck

2:4
5:1
2:4
1:5

So. 14.05.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

GW Immenhausen
GW Idstein
TAS Pfungstadt
Teutonia Hausen

TC Niedernhausen
TC Schöneck
MSG ST Bad Soden/Glashütten
GW Gräfenhausen

3:3
3:3
6:0
5:1

So. 21.05.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Niedernhausen
GW Gräfenhausen
GW Idstein
TC Schöneck

TAS Pfungstadt
GW Immenhausen
Teutonia Hausen
MSG ST Bad Soden/Glashütten

2:4
6:0
6:0
1:5

So. 11.06.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Niedernhausen
Teutonia Hausen
TAS Pfungstadt
MSG ST Bad Soden/Glashütten

GW Idstein
GW Immenhausen
TC Schöneck
GW Gräfenhausen

2:4
6:0
4:2
2:4

So. 25.06.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

GW Immenhausen
GW Gräfenhausen
TC Schöneck
Teutonia Hausen

TAS Pfungstadt
GW Idstein
TC Niedernhausen
MSG ST Bad Soden/Glashütten

0:6
5:1
4:2
5:1

So. 20.08.2017 09:00
09:00
09:00
11:00

GW Idstein
MSG ST Bad Soden/Glashütten
TC Schöneck
TAS Pfungstadt

GW Immenhausen
TC Niedernhausen
GW Gräfenhausen
Teutonia Hausen

6:0
3:3
0:6
4:2

So. 27.08.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

GW Idstein
Teutonia Hausen
GW Immenhausen
TC Niedernhausen

TAS Pfungstadt
TC Schöneck
MSG ST Bad Soden/Glashütten
GW Gräfenhausen

2:4
3:3
6:0
0:6
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