

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Herren (4er) - Verbandsliga Gr. 056

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TAS Pfungstadt	7	14:0	32:10	70:23	472:278
2	GW Gräfenhausen	7	10:4	30:12	62:30	451:313
3	Teutonia Hausen	7	9:5	25:17	55:40	436:337
4	GW Idstein	7	7:7	23:19	51:42	415:343
5	TC Schöneck	7	6:8	18:24	41:51	338:412
6	MSG ST Bad Soden/Glashütten	7	5:9	16:26	35:58	285:435
▼ 7	GW Immenhausen	7	3:11	10:32	24:64	249:417
▼ 8	TC Niedernhausen	7	2:12	14:28	33:63	347:458

Spieleleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@gmx.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 07.05.2017 09:00	GW Gräfenhausen	TAS Pfungstadt	2:4
	09:00 MSG ST Bad Soden/Glashütten	GW Idstein	5:1
	09:00 TC Niedernhausen	Teutonia Hausen	2:4
	09:00 GW Immenhausen	TC Schöneck	1:5
So. 14.05.2017 09:00	GW Immenhausen	TC Niedernhausen	3:3
	09:00 GW Idstein	TC Schöneck	3:3
	09:00 TAS Pfungstadt	MSG ST Bad Soden/Glashütten	6:0
	09:00 Teutonia Hausen	GW Gräfenhausen	5:1
So. 21.05.2017 09:00	TC Niedernhausen	TAS Pfungstadt	2:4
	09:00 GW Gräfenhausen	GW Immenhausen	6:0
	09:00 GW Idstein	Teutonia Hausen	6:0
	09:00 TC Schöneck	MSG ST Bad Soden/Glashütten	1:5
So. 11.06.2017 09:00	TC Niedernhausen	GW Idstein	2:4
	09:00 Teutonia Hausen	GW Immenhausen	6:0
	09:00 TAS Pfungstadt	TC Schöneck	4:2
	09:00 MSG ST Bad Soden/Glashütten	GW Gräfenhausen	2:4
So. 25.06.2017 09:00	GW Immenhausen	TAS Pfungstadt	0:6
	09:00 GW Gräfenhausen	GW Idstein	5:1
	09:00 TC Schöneck	TC Niedernhausen	4:2
	09:00 Teutonia Hausen	MSG ST Bad Soden/Glashütten	5:1
So. 20.08.2017 09:00	GW Idstein	GW Immenhausen	6:0
	09:00 MSG ST Bad Soden/Glashütten	TC Niedernhausen	3:3
	09:00 TC Schöneck	GW Gräfenhausen	0:6
	11:00 TAS Pfungstadt	Teutonia Hausen	4:2
So. 27.08.2017 09:00	GW Idstein	TAS Pfungstadt	2:4
	09:00 Teutonia Hausen	TC Schöneck	3:3
	09:00 GW Immenhausen	MSG ST Bad Soden/Glashütten	6:0
	09:00 TC Niedernhausen	GW Gräfenhausen	0:6